  CH10X 系列
通用型 IMU/VRU/AHRS 传感器
© 2024 Hipnuc Ltd. All Rights Reserved. www.hipnuc.com  1 / 22
1 特性
1.1 硬件
⚫ 高性能 MEMS-IMU
⚫ 出厂标定比例因子、跨轴、零偏
⚫ 陀螺仪零偏不稳定性高达 1.76°/h

© 2024 Hipnuc Ltd. All Rights Reserved www.hipnuc.com  5 / 22
5 产品订购
5.1 订购信息
Table 3: 订购信息
Interf Part Number Name Description
RS-232
CH102-CAN-232 IMU/VRU Module 2 阵列  6DoF 3.76°/h 42ug
CH104-CAN-232 IMU/VRU Module 4 阵列  6DoF 2.5°/h 30ug
CH104M-CAN_232 IMU/AHRS Module 4 阵列  6DoF+Magnetic 2.5°/h 30ug M12 CH104M-CAN-232 IMU/AHRS Module 4 阵列  6DoF+Magnetic 2.5°/h 30ug
CH108M-CAN-232 IMU/VRU Module 8 阵列  6DoF+Magnetic 1.76°/h 21ug
USB1
CH104-USB IMU/VRU Module 4 阵列  6DoF 2.5°/h 30ug
CH104M-USB IMU/AHRS Module 4 阵列  6DoF+Magnetic 2.5°/h
CH108M-USB IMU/AHRS Module 8 阵列  6DoF+Magnetic 1.76°/h
Note1：RS-232 接口可通过搭配 USB 转 RS-232 线束变为 USB 产品，
5.2 联系我们
产品可以通过以下形式订购：
1. 可以通过邮件与我们销售联系 sales@hipnuc.com